2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2018 года

	№33/163-7

	г. Барнаул

О признании утратившими силу решений избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула
от 29.09.2016 №12/302-6 «Об утверждении Порядка передачи вакантных мандатов депутатов Барнаульской городской Думы в избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»;

от 09.11.2016 №13/307-6 «О внесении изменений в решение избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 29.09.2016 №12/302-6 «Об утверждении Порядка передачи вакантных мандатов депутатов Барнаульской городской Думы в избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула»;

от 24.11.2016 №14/318-6 «О внесении изменений в приложение 2 к решению избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 29.09.2016 №12/302-6 «Об утверждении Порядка передачи вакантных мандатов депутатов Барнаульской городской Думы в избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (в редакции от 09.11.2016 №13/307-6)».
2. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих К.А.
Председатель избирательной комиссии

         В.В.Замаруев
Секретарь избирательной комиссии

           К.А. Долгих